
 

 

COMUNE DI CELLE DI MACRA 
 

Provincia di Cuneo 
 

 
DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

N. 83  DEL 28/08/2025 
 

REGISTRO GENERALE N. 125 DEL 28/08/2025 
 
 
OGGETTO:       

INCARICO PER SUPPORTO AL RUP PER BANDI PNRR PA DIGITALE ANNI 2023-2025 - IMPEGNO 
DI SPESA    CIG  B810544E5F 
 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

VISTE le seguenti deliberazioni:  
 - C.C. n. 31 del 28/12/2024, esecutiva ai sensi di legge con la quale è stata approvata la Nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) per il periodo 
2025/2027; 
 − C.C.  n. 32 del 28/12/2024, esecutiva ai sensi di legge con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione per il periodo 2025/2027; 
 

RILEVATO che, in ordine al presente atto, previa verifica ai sensi dell’art.7 del D.P.R. n. 
62/2013, del Codice di comportamento del Comune di Celle Macra e delle disposizioni 
anticorruzione vigenti, non si riscontrano situazioni di conflitto di interessi anche potenziale o 
virtuale di cui alla normativa sopra citata, con conseguente obbligo e/o opportunità di astensione; 
 

ACCERTATA la regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267/00;  

 
ATTESA la necessità di affidare un incarico per il supporto al RUP per la realizzazione dei 

Bandi PNRR per la Transizione al Digitale vista la complessità delle attività connesse; 
 
VISTA la proposta della ditta Eliomassa informatica con sede in Cervasca in data 7/03/2025 

che offre la consulenza di cui sopra al costo di €. 3.600,00 oltre IVA; 
 
VISTO il CIG rilasciato dall’ AVCP n. B810544E5F; 
 
PRESO atto di quanto sopra espresso e ritenuta l’offerta congrua; 
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 



 
 
 

DETERMINA 
 
1) Di approvare la proposta contrattuale relativa all’Assistenza al RUP per i Bandi PNRR 

Transizione al Digitale, formulato dalla Ditta Eliomassa Informatica; 
 
2) Di impegnare la spesa di €. 4.392,00 al cod. 01.11.1 Cap. 1043.07 del bilancio 2025 

regolarmente approvato. 
 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
         F.to: GHIO Michelangelo 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
_______________________________________________________________________________ 
 
 

UFFICIO FINANZIARIO 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

(art. 151, comma 4 D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000) 
 
Il Responsabile del Servizio Finanziario appone il VISTO di regolarità contabile attestante la  
copertura finanziaria della presente determinazione che lo rende esecutivo ai sensi dell’art. 151 
comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
Celle di Macra, lì 28/08/2025 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                            F.to: GHIO Michelangelo 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 
La presente Determinazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per giorni 15 
consecutivi dal 23/09/2025 al 08/10/2025 ai sensi del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
 
Celle di Macra, lì 23/09/2025 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                               F.to: Dott.ssa Roberta RABINO 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Celle di Macra, lì 28/08/2025 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to: Dott.ssa Roberta RABINO


